rfrr FU§AM
I

PORTARIA No 19, de 16 de janeiro de 2024.

Faz nomeação para cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

Considerando Lei no. 6046, de 27 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art.1o - Nomear a Sra. Sra. Priscylla Furtado de Freitas Rodrigues, brasileira, casada,

portadora do CPF. 326.264.278-96, do cargo em comissão de Assessor Jurídico, em

Regime Administrativo, da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava -
FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado.

Aft.20 Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Caçapava, 16 de janeiro de 2024.

)awaLwa **r*ilU&oo q^Mes MatLas

C
PresLdewte

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

Pác;rrtar l1